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02.05.
KOFFIDE KOFFIKUSSE
Kirjanikud Indrek ja Eva Koff on läkitanud ühes lastega juba mõnda
aega laupäeviti Pelgulinnast laia ilma (s.t veebiavarustesse)
jutuhommikuid, mille käigus loetakse väikestele ja suurematelegi
kirjandussõpradele toredaid tekste. Tuleval laupäeval, 2. mail kell
11-12 on kavas selle hooaja viimane pereülekanne, kuivõrd pärast
seda lähevad ilmad soojaks ning lugejadkuulajad kolivad
eeldatavasti juba õue ja sinna jäävadki. Tubase hooaja
lõpusündmusel on seega karta, et tekstid tulevad eriti vägevad!
Jälgi mängu perekirjastuse Härra Tee & Proua Kohvi Facebooki
sündmuses „Jutuhommiku-Koffik nummer VIIS”.

04.05.
VIRGUTUSBALLETT VÕHIKUTELE
Kuivõrd eriolukorra aegu ei ole tähtis ainult vaimutoit, vaid
niisamuti ka kehaline aktiivsus - kehakultuur, kui lubate - , on ainult
rõõm teatada, et ka Eesti Rahvusballett on tulnud lagedale n-ö
lühiajalise meetmete paketiga. Eesti Rahvusballeti juht, tantsijad ja
repetiitorid kutsuvad alates 4. maist iga esmaspäeva, kolmapäeva
ja reede hommikul kell 9.30 Rahvusooper Estonia Facebooki
lehele, et teha enne rasket tööpäeva kodukontoris üheskoos paar
pöiasirutust ning proovida omal nahal järele erinevaid
balletitehnikaid. Info: facebook.com/Rahvusooper

04.05.
GENKLUBI LIVE STREAM
Kui hommikune balletitund ning kodukontori-tööpäev on seljataga,
siis ongi juba aeg sättida end mõnusale esmaspäevaõhtusele
peole, sest Genialistide Klubis algab kell 18 live stream, kõige
esimene omasugune. Esinevad Arno Tamm, Roometjakapi, Andres
Roots, Macajey ja Tidi. Toetust saab (ja võimalusel kindlasti ka
tasub!) avaldada, kui teha ülekanne MTU Genialistide Klubi
arveldusarvele EE832200221044517095. Info:
facebook.com/GenKlubi

05.-.06.05
TALLINNA MOENÄDAL VEEBIS
Eriolukorrast pole jäänud puutumata ka Eesti moe tähtsündmus
Tallinn Fashion W eek, millega seoses teatatakse, et 5 .-6 . mail
Kultuurikatlas toimuma pidanud sündmus toimub küll! Aga
sedakorda hoopiski ülekandena veebi vahendusel. Lisainfo, täpne
kavajatoetamisvõimalused on kirjas aadressil estonianfashion.eu,
ülekanne stardib 5. mail kell 18 aadressil elu24.ee/tfw.
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08.-10.05.
ÕUDUS INTERNETIS
Ka Haapsallu tuleb tänavu minna n-ö läbi interneti, nimelt veebi
kolibki 8.-10. maini Haapsalu Õudus- ja Fantaasiafilmide Festival.
Kolme päeva jooksul jõuab vaatajate ette ligemale 20 pikka
õudus-, ulme- ja põnevusfilmi rohkem kui kümnest riigist. Samuti
toimub Euroopa lühikeste õudus- ja fantaasiafilmide konkurss,
mille võitja hakkab kandideerima nime Melies d'O re h k Kuldne
Melies kandva Euroopa parima fantaasiafilmi auhinnale. Festival
tegutseb sedakorda koostöös telekommunikatsiooniettevõttega
Elisa, kelle uue veebiplatvormi Elisa Stage kaudu filmid meile koju
kätte jõuavadki. Lisainfo ja kava: hoff.ee

12.05.
VÄRSKET TARTU POEESIAT
12. mail kell 18 stardib Eesti Kirjanike Liidu Tartu osakonna
järjekordne kirjanduslik veebiteisipäev. N imelt esitleb luuletaja
Joosep Vesselov oma debüütluulekogu „linna laul” (Värske Raamat
/ Kultuurileht, 2020). Joosep loeb luuletusi värskest raamatust,
vahepalad (karmoškal!) Kaisa Kuslapuult. Oodatud on küsimused
publikult. Jälgi mängu Eesti Kirjanike Liidu Tartu osakonna ja
Utoopia raamatupoe Facebooki külgedelt.

DOKUMENTAAL
KRIISIAJA KÕNEPOST
Aprilli alguses Eestis käima lükatud dokumentaalprojekt „Kriisiaja
kõnepost „Räägi ära”” on laienenud nüüdseks kaheksasse riiki.
Tegemist on ettevõtmisega, mis võimaldab inimestel jätta
sõnumeid selle kohta, kuidas nad end tunnevad ning millest
mõtlevad - mida nad tahaksid praegu jagada, mida mujal ei saa või
ei oska. Eestis saab sõnumeid jätta, kui helistada tasuta numbril
656 5005. Kõned salvestatakse anonüümselt ning nendest valmib
koostöös G e t Shot Filmsiga dokumentaalfilm, mille režissööron
Marta Pulk.

LUULE
LUULEKOLMAPÄEVAD
Juba aegade algusest on Tallinna kirjandusrahvas tavatsenud
koguneda igal kolmapäeval musta lae alla aadressil Harju I .
Praegu peab küll tegema muudatusi füüsilistes
liikumisharjumustes, aga ega kirjandus ei maga. Seni, kuni
päriselukohtumisi korraldada ei saa, tasub seada sammud igal
kolmapäeval Eesti Kirjanike Liidu Facebooki lehele, kuhu ilmuvad
värsked luulekavad eri autoritelt.

KUNST
KUNSTIHOONE VISUAALPARADIIS



Neil, kes on juba väheke tüdinud küll hästi sisukatest, aga
kvaliteedilt kehvakestest veebipõhistest kultuurisündmustest,
soovitame külastada Tallinna Kunstihoone virtuaalnäituste lehte.
Tegemist on ilmselt üht kvaliteetseimat ja elulähedasimat
näitusteelamust pakkuva platvormiga. Jaluta läbi näiteks Paul
Kuimeti ja Mihkel Ilusa „Lõputa lugu”, unustamata lugeda ka
näitusetekste ning silmitseda lähemalt detaile. Või võta hoopis ette
Ede Raadiku „Parim, kes sa kunagi oled" või Laura Kuuse „Armas
algoritm”. Pilk peale:
virtuaal.kunstihoone.ee

KUNST
VIRTUAALSELT „DARKROOMI”
Hea uudisena kõigile, kes ei jõudnud Fotografiskasse (kuri)kuulsa
soome kunstniku Torn of Finlandi füüsilisele fotonäitusele
„Darkroom”, saab nüüd YouTube'is Fotografiska Tallinna kanalil
järele vaadata pea tunniajase informatiivse ülekande. Ringkäiku
juhtis Fotografiska Tallinna giid Elo Aun, videosilla vahendusel
osales kuraator Berndt Arell. Soovi korral ja võimalusel saab
soetada näitusele e-pileti. Info: fotografiska.com/tallinn

PERIOODIKA
VÄRSKE ESTONIAN ART
Ilmunud on kunstiajakirja Estonian A rt 2020. aasta esimene
number, mis keskendub arhiivi ja kunsti vahelisele suhtele
digiajastul. Muu hulgas saab kevadnumbrist lugeda, kuidas
kasutavad arhiivi kui meetodit oma loomingus kunstnikud Bita
Razavi ja Maria Kapajeva ning kuidas suhestub kogumise kui
kunstipraktikaga kuraator Selda Pukite. Vaadeldakse arhitektuuri
kokkupuutepunkte arhiiviga ning lahatakse kunstiteoste säilitamise
ja digiteerimise küsimusi. Vaata: estonianart.ee

FILM
MUBI KOLMEKS KUUKS TASUTA
Eesti väärtfilmikinode - Artise, Sõpruse, Elektriteatri ja Võru Kandle
- eestvedamisel saavad kinogurmaanid liituda nüüd Mubi
voogedastusplatvormiga kolmeks kuuks täiesti tasuta. Erinevalt
Netflixist ja paljudest teistest keskkondadest on Mubi pannud
kvantiteedi asemel teadlikult rõhku kvaliteedile, nimelt avaldatakse
iga päev ainult üks hoolega valitud film, mis jääb vaadatavaks 30
päevaks. Info ja liitumine:
mubi.com/eestikino

Äsja saabus hästi varusta- tud raamatupoodidesse MTÜ Eesti Jutt
kolmas aastaraamat".Eesti novell 2020", mis koon- dab 17
olulisemat eelmisel aastal perioodikas ilmunud lühiproosateost.
Autorite seas on näiteks Margit Lõhmus, Maarja Kangro. P. I.



Filimonov. Tauno Vahter, Maimu Berg, Andrei Ivanov. Info:
facebook.com/EestiNovell
Valikus on näiteks Xavier Dolani „Laurence Anyways". Kaader
filmist 
 


